СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 февраля 2015 г.

                                                                                        № 1

О назначении публичных слушаний

по вопросу отчета главы МО

об исполнении бюджета за 2014 г.

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Оржицкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов МО Оржицкое сельское поселение третьего созыва

р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Оржицкое сельское поселение за 2014 год (приложения 1,2,3,4).

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отчета главы МО Оржицкое сельское поселение об исполнении бюджета МО Оржицкое сельское поселение за 2014 год на 17 февраля 2015 года. Начало публичных слушаний: в 15:00. Место проведения публичных слушаний: КСК д. Оржицы.
3. С документами по вопросам публичных слушаний можно ознакомиться в местной администрации МО Оржицкое сельское поселение, расположенной по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Оржицы, д. 13.

4. Прием предложений и замечаний в письменном виде по вопросам публичных слушаний осуществляется в местной администрации МО Оржицкое сельское поселение, расположенной по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Оржицы, д. 13., каждый вторник, четверг с 10:00 до 17:00 (перерыв с 13:00 до 14:00).

5. Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение

                                   Глазунова Л.П.